
Uchwała Kolegium Wydziału Inżynierii Lądowej 

z dnia 17 lutego 2021 roku 

nr 7/02/2021 

 

w sprawie opiniowania kandydatów na stanowiska kierowników katedr i jednostek 

wydziałowych na kadencję 01.03.2021r. – 28.02.2025r.  

 

Na podstawie § 36 Statutu Politechniki Krakowskiej z dnia 29 maja 2019 r. Kolegium Wydziału 

Inżynierii Lądowej postanawia co następuje : 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie następujących kandydatów na kierowników katedr i jednostek 

wydziałowych WIL na okres od 1 marca 2021 r. do 28 lutego 2025 r.: 

Katedra Konstrukcji Żelbetowych i Sprężonych (L-1) Prof. dr hab. inż. Andrzej Winnicki 

Katedra Inżynierii Materiałów Budowlanych (L-2) Dr hab. inż. Izabela Hager, prof. PK 

Katedra Konstrukcji Mostowych, Metalowych i 
Drewnianych (L-3) 

Dr hab. inż. Mariusz Maślak, prof. PK 

Katedra Budownictwa Ogólnego i Fizyki Budowli (L-4) Dr inż. Katarzyna Nowak 

Katedra Dróg, Kolei i Inżynierii Ruchu (L-5) Dr hab. inż. Mariusz Kieć, prof. PK 

Katedra Systemów Transportowych (L-6) Dr inż. Mariusz Dudek 

Katedra Zarządzania w Budownictwie (L-7) Prof. dr hab. inż. Edyta Plebankiewicz 

Katedra Mechaniki Budowli i Materiałów (L-8) Prof. dr hab. inż. Tadeusz Tatara 

Katedra Geotechniki i Wytrzymałości Materiałów (L-9) Dr hab. inż. Elżbieta Pilecka, prof. PK 

Katedra Technologii Informatycznych w Inżynierii 
(L-10) 

Prof. dr hab. inż. Witold Cecot 

Centrum Certyfikacji Budowlanej (L-11) Dr inż. Aneta Nowak-Michta 

Laboratorium Badawcze Materiałów i Konstrukcji 
Budowlanych (L-12) 

Dr inż. Stanisław Kańka 

Małopolskie Laboratorium Budownictwa 
Energooszczędnego (L-13) 

Dr hab. inż. arch. Marcin Furtak, prof. 
PK 

Laboratorium Inżynierii Wiatrowej (L-14) Dr inż. Renata Kłaput 

Laboratorium Badania Odkształceń i Drgań Budowli (L-
15) 

Dr inż. Piotr Stecz 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


